
İHL MESLEK DERSLERİ 4X4’LÜK ÖLÇME-DEĞERLENDİRME UYGULAMASI - 2020

Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyonu’ndaki hedefler arasında “başta alan dersleri olmak üzere 
çocuklarımızın mesleki gelişimlerine yönelik çalışmaların gerçekleştirilmesi ve okullarımız arasındaki 
başarı farklılıklarını azaltması” yer almaktadır. Bu hedeflerin gerçekleşmesine yönelik ilk olarak Genel 
Müdürlüğümüzce 09.01.2020 tarihinde “İHL Meslek Dersleri 4X4’lük Ölçme-Değerlendirme 
Uygulaması” gerçekleştirilmiştir. Bu uygulama, Türkiye’nin çeşitli illerinde bulunan 14 Anadolu imam 
hatip lisesinde 9, 10, 11 ve 12. sınıflarda öğrenim gören 6.274 öğrenciye yönelik hazırlanmıştır. Sınıf 
düzeylerine göre hazırlanan uygulamanın detayları aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

Uygulamanın ikinci adımında, 13-17 Nisan 2020 tarihlerinde tüm Anadolu imam hatip liselerine 
yönelik “Anadolu İmam Hatip Liseleri Meslek Dersleri İzleme ve Değerlendirme Sınavı” 
yapılması planlanmaktadır. Okul müdürlüklerimizce 2 . Dönem “Öğretmenler Kurulu 
Toplantısı" gündem başlıkları arasında, bahsi geçen sınava yönelik hazırlık çalışmalarına 
yer verilerek gerekli planlamaların yapılması önem arz etmektedir.  

Yapılan izleme-değerlendirme uygulaması sonucunda her bir okulumuz il, ilçe  ve Türkiye 
genelindeki durumlarını ve kendi okullarındaki Anadolu imam hatip liseleri meslek dersleri (Kur'an-ı 
Kerim, Temel Dini Bilgiler, Siyer, Arapça, Mesleki Arapça, Tefsir, Hadis, Fıkıh, Akaid, Kelam, Dinler 
Tarihi, Hitabet ve Mesleki Uygulama, İslam Kültür ve Medeniyeti) öğretim programlarında yer alan   
kazanımların sınıflar ve öğrenciler düzeyinde gerçekleşme düzeyini ve ilave olarak DKAB sorularındaki 
başarısını görebilecektir. Ayrıca bu sonuçlar Kalite Takip Sistemi (KTS)'ye yansıtılacak ve her bir 
okulumuzun "Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı" ndaki başarı grafiğine etki edecektir. 

Öğretmen ve öğrencilerimizin ders kitapları yanı sıra Genel Müdürlüğümüzce oluşturulan 
(http://dogm.eba.gov.tr/panel/Default.aspx) sitesinde yer alan etkileşimli kitaplar, interaktif 
etkinlik örnekleri, öğretim materyalleri, özgün hazırlanan ders sunuları ve örnek soru havuzundan 
faydalanmaları gerekmektedir.

Not: Pilot uygulamanın sonuç özeti KTS'de yer almaktadır. 

Sınıf Düzeyi Ders Soru Sayısı Süre 
9. Sınıf Kur’an-I Kerim 20 80 dk 

Temel Dini Bilgiler 20 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 20 

10. Sınıf KUR’AN-I KERİM 20 120 dk. 
SİYER 20 
FIKIH 20 
HADİS 20 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 20 

11. Sınıf MESLEKİ ARAPÇA 20 120 dk. 
TEFSİR 20 
AKAİD 20 
HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA 20 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 20 

12. Sınıf MESLEKİ ARAPÇA 20 120 dk. 
DİNLER TARİHİ 20 
KELAM 20 
İSLAM KÜLTÜR MEDENİYETİ 20 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 20 
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